REPUBLIKA E SHQIPERISE
N\ UNIVERSITETI | ARTEVE
VS ' KOMISIONIINSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

Nr_5  prot Tiran¢,mé¢/&” /2 /2020
VENDIM

Nr. A ,Datte /X2 /108 12020

PIR PERZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KZF-ve NE FAKULTETET E
UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
n& institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, urdhrin e Ministrit t€ Arsimit,
Sportit dhe Rinis€ Nr. 8, dt. 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike t€ arsimit t€ larté” dhe Rregulloren “Pér organizimin €
zojedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin e Arteve”; miratuar
me vendim té Senatit Akademik, Nr. 19, dt. 10.02.2020, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né
mbledhjen e datés 12.03.2020,

VENDOSI:

1. Pérzgjedhjen e anétaréve té KZF-ve t€ fakulteteve té cilét jané vetékandiduar duke
aplikuar prané sekretarisé s€ KIZ si mé& poshté:

a) Fakulteti i Muzikés

e Ardita Bufaj (sekretare)
e Nereida Fico

e Fatos Bardulla

e Markel Balla (student)

b) Fakultetii Artit Skenik
e Inis Gjoni (sekretare)

e Elis Mataj

e Ervin Meniko

e Mauro Zage (student)

¢) Fakultetii Arteve t¢ Bukura
e Edison Ceraj (sekretar)
e Shpétim Kérgova

e Zef Paci

e Gisilda Suta (studente)
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2. Ky vendim i pércillet KZF-ve t€ fakultete.

3. Ky vendim t& publikohet n€ fagen elektronike t&€ UART

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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